[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00764/2008
Solicita a recuperação do asfalto (recapeamento) da Av. Piracicaba, Vila Nova. (reitera Indicação nº 1118/07)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recuperação do asfalto (recapeamento) da Av. Piracicaba, Vila Nova.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido haja vista que trecho da Av. Piracicaba, que fica entre a Ponte e a Rua Salesópolis, encontra-se em precário estado de conservação devido ao trânsito de veículos pesados que foram desviados para lá em razão das obras que foram feitas na marginal, o que ocasionou a rápida deterioração do asfalto, o que torna justa essa reivindicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de maio de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02364/2008